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بی‌شک رژیم صهیونیستی و حامیان منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای آن پاسخ درخور و قاطع خود را در زمان و مکانی مناسب دریافت

خواهند کرد؛ مردم ضمن حفظ آرامش به جریان‌سازی‌های روانی دشمنان خارجی و عوامل داخلی آن‌ها توجهی نکنند.

با اعلام روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی؛ 

فرمانده نیروی هوا فضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حملات رژیم صهیونیستی به شهادت رسید.

به گزارش اسپادانا خبر، در پیام روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در این خصوص آمده است:

در پی تجاوز و جنایت ددمنشانه و تروریستی امروز جمعه ۲۳ خرداد ۱۴۰۴ رژیم صهیونیستی در حمله به یکی از مراکز سپاه در
کشور عزیزمان ، سردار سرلشکر پاسدار امیرعلی حاجی‌زاده، فرمانده دلاور و پرآوازه نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب

اسلامی، و جمعی از رزمندگان شجاع و فداکار این نیرو، به شهادت رسیدند. 

این سردار مجاهد خستگی‌ناپذیر که عمر مبارک خود را به ویژه طی ۱۶ سال فرماندهی مجاهدانه،خردمندانه و مقتدرانه نیروی
هوافضای سپاه وقف ارتقای توان بازدارندگی جمهوری اسلامی و صیانت از امنیت و استقلال کشور کرد، از چهره‌های برجسته

و اثرگذار جبهه مقاومت و یکی از نمادهای پیشرفت، نوآوری و اقتدار در حوزه دفاعی و موشکی ایران اسلامی بود. وی با
روحیه‌ای جهادی، صداقت، هوش سرشار، تواضع و اخلاص، توانست این نیروی افتخارآمیز را به یکی از ارکان اصلی بازدارندگی

کشور و خار چشم دشمنان تبدیل کند. 

شهادت این فرمانده پرافتخار و دیگر سرداران و فرماندهان شهید نیروهای مسلح و همراهان و همسنگران مومن و غیور
آنان ماهیت تروریستی رژیم صهیونیستی و ترس او از فرماندهان میدانی انقلاب اسلامی را آشکارتر کرد؛ بی شک این اقدام
جنایتکارانه نه‌تنها خللی در مسیر پرصلابت ملت ایران و سپاه پاسداران وارد نخواهد کرد، بلکه عزم‌ها را برای انتقام سخت و

ادامه راه پرافتخار مجاهدان در راه خدا راسخ‌تر خواهد نمود. 

با تاکید بر اشراف کامل امنیتی و عملیاتی سپاه مقتدر مردمی و دیگر نیروهای مسلح بر اوضاع کشور از آحاد ملت شریف ایران
درخواست می‌شود ضمن حفظ آرامش، به جریان‌سازی‌های روانی دشمنان خارجی و عوامل داخلی آن‌ها توجهی نکنند و در

مسیر اتحاد، هوشیاری و صبوری ملی، سپاه را همچون همیشه همراهی نمایند. 

بی‌شک رژیم صهیونیستی و حامیان منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای آن پاسخ درخور و قاطع خود را در زمان و مکانی مناسب دریافت
خواهند کرد و راه حاجی‌زاده عزیز و یاران شهیدش که در تاریخ این سرزمین یادآور عملیات‌های تاریخی و ضد صهیونیستی وعده

صادق ۱ و ۲ خواهد بود، پرقدرت‌تر از گذشته ادامه خواهد یافت. 

شهادت مظلومانه و پرافتخار این فرمانده‌ خلاق، متعهد، مردمی، راهبردی را به محضر حضرت بقیةاالله الأعظم (ارواحنا فداه)،
مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا حضرت امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی)، خانواده های معزز و صبور آن شهید و دیگر

شهدای این جنایت، همرزمانش  در نیروی هوافضای سپاه و آحاد ملت شریف و انقلابی ایران تسلیت و تبریک عرض می‌نماییم.

Page 1 of 2



سردار حاجی‌زاده به شهادت رسید
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] اسرائیل
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